
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Комитет по образованию  

Киришского муниципального района Ленинградской области 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад №17» 

 

ПРИКАЗ 
 

 

от 01.09.2022 № 44-о 

 
 О формировании и организации 

деятельности антикоррупционной 

комиссии в МДОУ «Детский сад №17» 

 

 

Во исполнении ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 – ФЗ «О 

предупреждении коррупции противодействии коррупции», в целях организации внедрения 

в практику стандартов и процедур, направленных на обеспечение добросовестной работы  

в МДОУ «Детский сад №17» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать антикоррупционную комиссию в следующем составе: 

Председатель комиссии: Ионова С.В. – заместитель заведующего по безопасности; 

Заместитель председателя Герасимова С.С. – заместитель заведующего по 

воспитательной работе 

Члены комиссии:  

Никонова А.М. – заведующий хозяйством 

Кириллова И.А. – воспитатель, председатель профсоюзного комитета 

Когония О.Е. – учитель-дефектолог 

 

2. Организовать работу комиссии в соответствии с Положением об 

антикоррупционной комиссии в МДОУ «Детский сад №17» 

3. Комиссии активизировать работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений работниками образовательной организации, обеспечить контроль 

за соблюдением работниками законодательно установленных ограничений и 

запретов. 

4. Членам комиссии по противодействию коррупции обеспечить предоставление 

информации о реализации мероприятий, предусмотренных планом 

антикоррупционной деятельности МДОУ «Детский сад №17» на 2022-2023 учебный 

год в срок до 15.09.2022 года. 

5. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение десяти 

рабочих дней со дня издания настоящего приказа - администратору официального 

сайта Сотиной К.И. 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                                        Ю.С.Кузнецова 

 

 


		2023-03-10T15:48:52+0300
	Кузнецова Юлия Сергеевна




